2026 年１月 19日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 義 之

 （コード番号：6248 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経理・財務グループリーダー 小 出  寿

 TEL：082－241－8674（代表）

（訂正）「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為並びにその他の関係

会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2025 年２月 14 日に開示いたしました「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め

行為並びにその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部に訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の箇所

『５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等』

（訂正前）

本件異動後、一般社団法人ヨコタは当社のその他の関係会社として開示対象となります。

（訂正後）

 該当事項はありません。

２．訂正の理由

一般社団法人ヨコタは有価証券上場規程に定めるその他の関係会社に該当いたしますが、同法人

は「会社」ではないため、開示を免除されております。

以 上